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Трибина 

“ЕЛЕКТРОМОБИЛНОСТ ВО СКОПЈЕ“ 

Мирјана Апостолова, Град Скопје, член на проектен тим  
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ELECTRA 

 

Ќе развие нов модел на оддржлива 

урбана мобилност базирана на 

елктрични скутери 

 

Не сакаме само да зборуваме за 

ЕЛЕКТРИЧНА МОБИЛНОСТ: 

сакаме да ја имплементираме. 

Да ги мобилизираме сите 

фактори од производители, 

продавачи, изнајмувачи и оние 

кои сакаат да експериментираат 

со нови типови на оддржлива 

мобилност.  
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Генерално инфо 



IEE/12/041/SI2.644730 – Ele.C.Tra. 

01 July 2013 – 31 December 2015 

10 април 2014 

ЦЕЛИ  
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ВЛИЈАНИЕ 
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ТРИ АКЦИСКИ ПЛАНОВИ 
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Понуда  
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Инфраструктура 
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Побараувања  

КОРИСНИЦИ 

• Граѓани  

• Компании 

•Туристи 

•Тур оператори 

АКТИВНОСТИ 

• Бесплатни тестирања 

•Субвенции и поволности 

•Понуди 

•Маркетинг 

•Информации 
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НАЦИОНАЛНА ГРУПА ЗА ПОДДРШКА 
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Очекувани резултати од експерименти 
( 3 пилот градови, 3 не пилот градови и 2 града кои не се партнери) 

ДОГОВОРИ 

Со заинтересирани 

страни 

Со други 

Секој 
пилот 
град  

3 

Секој не 
пилот 
град  

1 

 
Секој 
пилот 
град    

5 

 
Секој не 

пилот 

град 2 

СУБВЕНЦИИ 

ИНДИРЕКТНИ ЦЕЛИ 

Секој пилот 
град  

100 

Сите не 
пилот 

градови  

300 

Секој не 
партнер 

град  

100 

РАЗВОЈ НА ИНФРАСТРУКТУРА 
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ВРЕМЕТРАЕЊЕ 
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Очекувано учество на заинтересирани 

страни 

- Прилагодување на моделот 

со Пилот решението

- Договори за партнерство

- Планирање на  екперименти 

во Пилот решението 

- Заеднички активности за 

комуникација

- Следење и подобрување на 

моделот

Потреби, барања, понуди 

Дизајн на моделот 

•Потпишување на договори 

•Дефинирање нови сервиси 

•Дефинирање на субвенции 

•Развој на софтвер 

•План за комуникација 
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ПАРТНЕРИ ВО ПРОЕКТОТ 


